一　部　許　可　申　請　書
　　　　年　　月　　日

（宛先）
戸田市長

　　住　　所

申請者　氏　　名
連 絡 先

都市計画法第５３条第１項の規定により、都市計画施設区域内の建築計画の一部変更について許可を受けたいので、次のとおり関係図書を添えて申請します。
	建築物の敷地の所在及び地番

	建築物の構造
	木造・鉄骨造・ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造・その他（　　　　　　　）

	建築物の階数
	　　　階

	建築の種別
	新築・増築・改築・移転

	建築物の用途

	敷地面積・建築面積・延べ面積
	敷地面積
	建築面積
	延べ面積

	　　　　　㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　㎡

	変更内容

	変更理由

	着工予定年月日
	　　　　年　　月　　日

備 考
１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

添付書類

１　変更があった図面については、従前後の図面を添付し、変更箇所を明記してください。
２　代理人申請の場合は、委任状を添付してください。